FAUDI Aviation GmbH
Scharnhorststraße 7B
35260 Stadtallendorf
Deutschland
Telefon: +49 6428 44652-570
Fax: +49 6428 44652-223
E-Mail: contact@faudi-aviation.com www.faudi-aviation.com
Seite 1/2 Rev. 2.6

L
Ø152 (6“)
Ø105 (49/64“)
25
 (1
“)1/2“ - 13 UNC
Element Schlüssel
Element Selektion
Endscheibenvariante 1
P.1-842
Elementtyp
Endscheibenvariante Nonimallänge in mm
Flachdichtend Schraub-/Gewindefassung
Nominallänge L Endscheibenvariante Nominallänge L Endscheibenvariante
mm inch 1 3 4 mm inch 7
279 11 P.3-279 P.4-279
362 14 P.3-362 P.4-362 351 14 P.7-362
467 18 P.3-467 P.4-467
559 22 P.3-559 P.4-559 555 22 P.7-559
727 29 P.3-727 P.4-727 705 28 P.7-727
842 33 P.1-842 P.3-842 P.4-842 834 33 P.7-842
965 38 P.3-965 P.4-965 965     38 P.7-965
1093 43 P.3-1093 P.4-1093 1114 43 P.7-1093
1422 56 P.3-1422 P.4-1422 1422 56 P.7-1422
Endscheibenvariante 3 Endscheibenvariante 4 Endscheibenvariante 7